

PACHET PIESE CF ADV1126120

I.D.: 41403493

Data publicarii	23.01.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.723,89 RON - 2.723,89 RON

Descriere: ADV1126120 Filtru ulei Dacia Logan 1,4 buc 10 4,12 41,2 Filtru ulei Dacia Logan 1,2 buc 10 5,46 54,6 Trapez stanga Dacia Logan 1,4 buc 5 39,92 199,6 Trapez dreapta Dacia Logan 1,4 buc 5 39,92 199,6 Trapez stanga Dacia Logan 1,2 buc 4 58,82 235,28 Trapez dreapta Dacia Logan 1,2 buc 4 58,82 235,28 Rulmenti fata dacia Logan 1,4 buc 4 26,47 105,88 Rulmenti spatedacia Logan 1,4 buc 4 20,17 80,68 Placute frana Dacia Logan 1,4 set 4 18,07 72,28 Placute frana Dacia Logan 1,2 set 6 42,02 252,12 Placute frana Dacia Logan 0,9 set 3 42,02 126,06 Bielele antiruliu Dacia Logan 1,4 1 set =2buc set 4 14,29 57,16 Motoras By Pass relenti Dacia Logan 1,4 buc 5 21,85 109,25 Disc frana Dacia Logan 1,4 buc 3 42,02 126,06 Sonda servo directie Dacia Logan 1,2 buc 4 15,97 63,88 Bloc lumini Dacia Logan 1,2 buc 6 73,95 443,7 Radiator incalzire Dacia Logan 1,4 buc 3 37,82 113,46 Radiator racire Dacia Logan 1,6 buc 1 92,44 92,44 Spray rugina buc 2 6,3 12,6 Spray curatat frane buc 2 7,14 14,28 Bucsi bara stabilizatoare Dacia Logan 1,4 buc 2 2,52 5,04 Limitator franare spate Dacia Logan 1,4 buc 1 79,83 79,83 Colier toba esapament Dacia Logan 1,4 buc 1 12,61 12,61 2732,89
